ЗАПОЛНЯТЬ ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Заявление принято:

«___» _______________ 20___ года

Начальник отдела

по социальной работе

_________________
/подпись/

Врио ректора

ФГАОУ ВО «СГЭУ»

д. э. н., профессору

Е. А. Кандрашиной

обучающегося ______ курса

Фамилия ______________________________________

Имя __________________________________________

Отчество _____________________________________

Институт/факультет ____________________________

Уровень образования ___________________________
(Аспирантура/Магистратура/Специалитет/Бакалавриат/ФСППО)

Программа ____________________________________

Группа _______________________________________

ИНН _________________________________________

СНИЛС ______________________________________

Телефон ______________________________________

бюджет  договор

Заявление

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с тяжелым материальным

положением, возникшим по причине: ______________________________________________

_____________________________________________________________________________.
(указать причину обращения для оказания материальной помощи, а также любые сведения, которые считаете нужными сообщить).

Перечень прилагаемых документов, подтверждающих тяжелое материальное положение:

1. ____________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________

3. ____________________________________________________________________________

4. ____________________________________________________________________________

5. ____________________________________________________________________________

6. ____________________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________________________

 Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю, об ответственности за предоставление ложной

информации и недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а).

 С порядком информирования о решении стипендиальной комиссии на сайте Университета Ознакомлен(а).

«___» ___________ 20___ года

__________________
/Личная подпись обучающегося/

Подтверждаю, что на момент подачи заявления, заявитель является обучающимся ФГАОУ ВО «СГЭУ

Директор института/Декан факультета/Начальник отдела организации

научных исследований и подготовки научных кадров:

«___» ___________ 20___ года

___________
/подпись/

/____________________________/
/Фамилия И. О./

Согласовано:

Председатель Профсоюзной организации студентов СГЭУ:

«___» ___________ 20___ года

___________
/подпись/

/____________________________/
/Фамилия И. О./

Профорг академической группы:

«___» ___________ 20___ года

___________
/подпись/

/____________________________/
/Фамилия И. О./

Староста академической группы:

«___» ___________ 20___ года

___________
/подпись/

/____________________________/
/Фамилия И. О./